icaces nostras cuius liuore lana

ci sumus. **V**ere

iores nos ipse abstulit & infirmos acies nris ipse por

uit. **C**ui. **L**iberant omnes pauperes & uocence

opem cui non erat adiutor. **U**sud. **C**ogita

unt impij & locuti sunt nequitiam iniquitatem in ex

co locuti sunt. **Q**uod. **F**ruge domine & iudica

uisam meam. **U**sud. **V**icis nris eripere. **U**ni

dicipulis meis tradet me hodie uelli per quem tradar

ego. melius illi erat sinacus non fu. **Q**ui intingit

mea manum in parapside hic me tra daturus est. **Q**ue.

Tran quasi agnus innocens ductus sum ad immo lan

dum & nesciebam consilium fecerunt inimici mei aduer

sium me dicentes uenite mittamus lignum in pane eius &

tradamus eum deceria in uentum. **O**mnes inimici

aduersum me cogitabant mala mihi uerbum iniquum

mandauerunt aduersum me dicentes. **V**enite. **U**nabona no

war bnd
war gut ar
offen waldig
bragst gan ex
war stoltz un

Marginal note in cursive script, partially obscured.

Handwritten scribbles at the bottom center of the page.

potuistis uigilare mecum qui exortabamini me
pro me ueludam non uidebitis quomodo deo nondormit
nat. **V**idetur tunc iudeis. **D**ormite iam et requiesce
ecce appropinquabit qui me traditurus est. **Vel.** **F**e
cunda ex qua uocabatur iudas uenit ad eum appropin
quet ad ihm ut eum oscularetur iesus dixit ad eum
iuda osculo tradis filium hominis ad uenifi
gendum. **T**unc quidem hominis uadit sicut scriptum
est de illo ueracem homini illi per quem tradetur.
Adoru. **M**agistrum iuda osculo iudeis tradit
signum quem osculatus inquit fuero ipse est
tenete eum hoc malum fecit signum qui oscu
lum adimplet homicidium infelix precor miseric
procum sanguinis. **E**t in finem laqueo se sui spendio.
Videtur illi erit sinatus non fuit se. **I**nfelix.
Dixi iniquis nolite loqui aduersus deum iniquitate

Feuocae:

predicare present absentia unciare ac psonam semet exhibere.

Regiose uentus pandit fratres comedentes decerit domientib;

ens fabricam ostendit. cepit **P**er uitium domini cunda

sacerdoti apparuit dicens tibi patri delicias seruis

mi bene dicitur fame cruciatu. evoae. **S**urgens ergo

sacerdos benedictum que sunt quesiam inuenit.

Ex inde sapatoribus frequenter quicquid eisibos cor
poris deferrent alimenta inter se cum referbant. evoae.

Quam pulchra quam sancta sunt beate cupreonia
cuius meritis rupes manant. aquas aque imitantur rupem
ferri ante. natat aut obodit emulus pit. **Q**uoniam

ce fideliter tibi seruit creacuara. Rupes. **Q**uoniam concemp